

Toiminnanjohtajan helmikuisia terveisiä

On ollut ilo koota vuoden 2018 vuosikertomusta, koska olemme saavuttaneet asetettuja tavoitteita hienosti. Yhdistyksen kautta saa apua noin 1 100 ihmistä vuodessa, heistä noin 40% on lapsia. Työntekijöitä on tällä hetkellä 68, mutta määrä on pian lisääntymässä kahden uuden hankkeen myötä.

Yhdistyksen osaaminen painottuu **kriisi- ja väkivaltatyön** ja **vaativan vauvatyön** lisäksi jatkossa **eroauttamisen** teemoihin. Saimme Veikkauksen tuotoista avustusta sekä eroa harkitsevien lapsiperheiden varhaisen vaiheen auttamiseen että niin sanottuihin korkean riskin huolto- ja tapaamisriitatilanteisiin. Tapaamispaikka Tenavatupa jatkaa toimintaansa ja nämä kolme toimintoa muodostavat jatkossa toisiaan hyödyttävän eroauttamisen kokonaisuuden. Korkean riskin Turvassa-hanketta toteutetaan yhdessä Ensi- ja turvakotien liiton ja Mikkelissä sijaitsevan Viola ry:n kanssa.

Sosiaalihuollon kysymykset ovat olleet kovasti julkisuudessa, erityisesti vanhustenhuolto ja lastensuojelu. Turun Sanomat otsikoi äskettäin lastensuojelun olevan kriisissä. Yhdistyksessä on pystytty pitämään tarkasti kiinni henkilöstön korkeasta koulutustasosta ja toisaalta määrästä. Toinen tärkeä ”kivijalka” on henkilöstön työhyvinvointi, jota yhdessä rakennamme.

Kysyin aamukahvilla työkavereilta, että mitä kirjoitettaisiin tähän viestiin teille arvokkaille jäsenille. Yksi työkavereista sanoi, että kirjoita kuinka ihania perheitä meillä on asiakkaina. Olemme koko talon väki ylpeitä niistä saavutuksista, joita perheet täällä meillä ollessaan oman elämänsä turvallisuuden rakentamiseksi saavuttavat! Toinen ilahduttava kommentti tuli keskustellessamme uusien työkavereiden rekrytoinnista. Toinen työkaveri neuvoi valitsemaan sellaisia, joilla on intohimo heikompien puolustamiseen. Näillä ajatuksilla jatkamme, teidän tukenne avulla.

Jos haluat osallistua jäsenmaksua enemmän, niin hyvä keino on esimerkiksi Kotitoimikunnan toimintaan liittyminen. Kotitoimikunta on mukana auttamassa muun muassa keräämällä varoja perheiden retkiin. Koollekutsujana toimii Kaarina Sainio: kaarina.sainio@gmail.com.

Ohessa on jäsenmaksulasku, todella **lämmिन kiitos** jäsenyydestä! Varsinaisia jäseniä oli vuoden lopussa 149 ja kannatusjäseniä 7. Uusia jäseniä olisi edelleen tärkeää houkutella mukaan, meillä on kova tavoite saavuttaa 200 jäsenen määrä tämän vuoden aikana! Tuleeko Sinulle mieleen joku, jolle edustamamme asiat olisivat tärkeitä? Esittelemme mielellämme yhdistyksen toimintaa kiinnostuneille. Jäseneksi voi liittyä www.tuentu.fi -sivuilta löytyvällä jäsenanomuksella. Jäsenanomuksia saa myös olemalla yhteydessä yhdistykseen: sari.toivonen@tuentu.fi tai p. 050-400 1216

Yhdistyksen toiminnasta saa ajankohtaista tietoa verkkosivuilta osoitteesta tuentu.fi, Facebookista ensijaturvakotiturku, Instagramista ensijaturvakoti_turku sekä Twitteristä Turun ensi@turvakoti.

Lämpimin terveisin ja tapaamisiin kevätkokouksessa,

Dona